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 Investor Relations Edison:    

Anna Ferrari 02 6222 7953  
anna.ferrari@edison.it; investor.relations@edison.it 

 

Ufficio stampa Edison 

http://www.edison.it/it/contatti-2 

http://www.edison.it/it/media  

Elena Distaso, 338 2500609, elena.distaso@edison.it;  

Lorenzo Matucci, 337 1500332, lorenzo.matucci@edison.it; 

Antonella Ladisi, 335 1000793, antonella.ladisi@edison.it  
 

Investor Relations Snam:    

Francesca Pezzoli 02 3703 7898  
francesca.pezzoli@snam.it; investor.relations@snam.it 

 

Ufficio stampa Snam 

https://www.snam.it/it/home.html 

https://www.snam.it/it/supporto-e-contatti/contatti/media-

comunicazione.html  

Davide Sempio, 347 7709114, davide.sempio@snam.it;  

Victor Luca Venturelli, 334 5733217, victorluca.venturelli@snam.it  
 

 

 

COMUNICATO STAMPA 

 

Snam sottopone offerta vincolante per Edison Stoccaggio 

 

Milano, 4 giugno 2024 – In relazione alle indiscrezioni di stampa apparse oggi, Edison e 

Snam rendono noto che è stata presentata da quest’ultima un’offerta vincolante finalizzata 

alla compravendita del 100% di Edison Stoccaggio. L’offerta fa seguito all’avvio delle 

trattative in esclusiva tra Edison e Snam annunciate lo scorso 24 febbraio.  

Ulteriori informazioni relative all’eventuale conclusione delle trattative saranno prontamente 

comunicate al mercato. 

*** 

Obblighi informativi verso il pubblico previsti dalla delibera Consob n. 11971 del 14.5.1999 

e successive modifiche. 
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